PORTARIA Nº 030/2024 – GAB/ SEHAB, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE ANANINDEUA, no uso de

suas atribuições legais e administrativas.

RESOLVE: DESIGNAR de acordo com as bases legais vigentes o servidor

ALCINEY VERAS OLIVEIRA- Matrícula nº 363871, como Fiscal do Contrato nº

001/2024-SEHAB/PMA, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL NATURAL, pelo

período de 12 (doze) meses. ficam revogadas a partir desta data as disposições

contrárias.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ananindeua (PA), 01 de abril de 2024.

Alexandre Cesar Santos Gomes
Secretário Municipal de Habitação

		2024-04-01T14:07:34-0300
	ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES:64097293249